
Zarządzenie Nr JM 
Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia iii. Iipca2021 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw funkcjonowania Szpitala Tymczasowego
we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1464), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw funkcjonowania Szpitala Tymczasowego we Wrocławiu 
w składzie:

1) Agnieszka Martyniuk, Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - 
Przewodniczący,

2) Monika Bogacz, Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - Zastępca 
Przewodniczącego,

3) Agata Rycombel, Biuro Wojewody - Sekretarz Zespołu,
4) Dyrektor Biura Wojewody - Członek Zespołu,
5) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - Członek Zespołu,
6) Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej - Członek Zespołu,
7) Dyrektor Biura Administracji i Logistyki - Członek Zespołu,
8) Dyrektor Wydziału Organizacji i Rozwoju - Członek Zespołu,
9) Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu - Członek Zespołu,
10) Dyrektor Wydziału Infrastruktury - Członek Zespołu,
11) Dyrektor Wydziału Nadzoru i Kontroli - Członek Zespołu.

2. W pracach Zespołu mogą brać udział również inne osoby, dysponujące wiedzą 
i doświadczeniem przydatnymi w zakresie realizacji zadania wskazanego w ust. 1, zaproszone 
przez Przewodniczącego Zespołu.

3. W ramach prac Zespołu, Dyrektorzy Wydziałów i Biur mogą być zastępowani 
przez swoich zastępców.

§ 2. Zadaniem Zespołu jest podejmowanie działań związanych z zapewnieniem przez 
DUW utrzymania i funkcjonowania Szpitala Tymczasowego we Wrocławiu zlokalizowanego 
przy ul. Rakietowej 33 we Wrocławiu.

§ 3. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy:
1) kierowanie pracami Zespołu;
2) koordynacja działań w zakresie utrzymania funkcjonowania Szpitala Tymczasowego 

będącego w dyspozycji DUW,
3) reprezentowanie DUW w kontaktach z Dynamie Congress Centre i Uniwersyteckim 

Szpitalem Klinicznym we Wrocławiu,
4) bezpośrednia współpraca z Pełnomocnikami Wojewody Dolnośląskiego ds. Szpitala 

Tymczasowego we Wrocławiu,
5) kontakt i koordynacja współpracy z partnerami/kontrahentami realizującymi 

usługi/zamówienia na rzecz DUW w Szpitalu Tymczasowym,
6) bieżące monitorowanie potrzeb Szpitala Tymczasowego we Wrocławiu 

i ich zabezpieczanie przez DUW,
7) prowadzenie dokumentacji DUW dotyczącej Szpitala Tymczasowego.



3. Przewodniczący Zespołu jest upoważniony do wydawania poleceń Członkom Zespołu 
w zakresie realizacji zadań na rzecz funkcjonowania Szpitala Tymczasowego.

4. Polecenia o których mowa w ust. 2 wydawane są ustnie, w formie pisemnej lub e-mail.
5. Zastępca Przewodniczącego przejmuje wszystkie zadania i kompetencje 

Przewodniczącego w czasie jego nieobecności.

§ 4 . Członkowie Zespołu realizują zadania DUW na rzecz Szpitala Tymczasowego 
w zakresie merytorycznym wynikającym z Regulaminu DUW oraz odrębnych poleceń 
Wojewody Dolnośląskiego lub Dyrektora Generalnego DUW.

§ 5 . Członkowie Zespołu realizują zadania wynikające z ustaleń przyjętych 
na posiedzeniach Zespołu oraz poleceń, o których mowa w §3 ust. 2 i 3.

§ 6. Posiedzenia Zespołu odbywają się na wniosek Przewodniczącego, w terminie i miejscu 
przez niego wyznaczonym.

§ 7. Obsługę administracyjno - biurową Zespołu zapewnia Biuro Wojewody.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


